22.

Bona fide denunciare eidem omnes illos nostros Nobilis, qui tan circa
ipsas Consas, quam extra in sala hujus Consilii viderint quoquomodo
Contradicere Ordinibus nostris predictis, contra quos si denuntiatores Advo-
catores omnis, et Capita hujus Consilii predicta exequantur irre-
missibiliter penas in ipsis Ordinibus nostris statutis. Predendo, et
stando simplici relationi uniuscuiusque ipsorum Ayudan, qui si
inventi fuerint in complacentiam, et respectum alicuius faciunt, et
non denuntiare aliquem Contradicentem, ipso facto, pridentur perse-
tuo ab officio eorum. Verum si quis nosser Nobilis prouident injuria-
re, vel aliter turbare illos, vel aliquem ipsorum facientium officium sibi
per hoc Consilium Commixrum, in quo petat simplici relationi conendum
ut dictum est, ipso facto, inaugi intelligentes, et sint in penam priva-
tionis per mensuram sec de ipso M.C. ab quo licentientur, et publicentur,
et non posse eiudem fieri gratia, nisi per omnes Ballotay hujus Consilii
Congregati ad perfectum numerum XVII et publicetur haec S.ay in M.C.

1461. 20. gbre.

Tratta dal Libro primo d'oro del
Sermo. M. C.

a pag 52. T. ejacente nella Cancelleria Secreta; per
comando, ed uso degli Ecccl Comuni.

Contro Atinganti con residenze maliziose.

1490. 14 Augus.

Penculosa nimis, et reprobanda est conuetudo a certo tempore circa
introducta in Consilio nostro Roagonum, per quam aliqui exirent
in Arrengi, interdum immo lege, pro faciendo opinionibus suis dicunt. Se-
p. se prodepe dir, quel che si ha altrove, che qua: aut etiam dicunt: Signo-
ni, no del popo dir; aut alia verba simila, propter quae aut ambozant
Consilium, aut ambiguum, vel lene suspicium redunt ruser deliberatio-
nidzy faciendzy in eo, etiam danto per talen modum materiam alijs
investigandi, sive cum ingenio suo dicurrendi, vel conjecturandi,
et intelligendi rei nostras secretissimas, quod cum aliquando
posse producere aliquem malum, et detinimentum effectum rebus
statutis nostri, mentio requirit, ut procedeatur.

Ideo.

Bladit